



COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

Provincia di Catania

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE

PROGETTO DI MANUTENZIONE STRADE

Elenco Elaborati

Elenco Elaborati

- Relazione tecnica con quadro economico
- Stralcio aerofotogrammetria con indicazione delle aree di intervento
- Elenco Prezzi
- Analisi Prezzi
- Computo metrico estimativo
- Stima Incidenza Manodopera
- Stima Incidenza Sicurezza
- Computo metrico Sicurezza
- Capitolato speciale di appalto

Data 25/03/2014

Aggior.

Il Progettista

(arch. Riccardo Puglisi)

Il R.U.P. e Dirigente del Settore
(geom. M. Viscuso)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
RIPORTO									
LAVORI A MISURA									
Marciapiedi (SpCat 1) Via S. Tenente Scalia (Cat 1)									
1 / 1 01.04.04	Taglio di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso di qualsiasi spessore per la esecuzione di scavi a sezione obbligatoria, eseguito con idonee macchine in modo da lasciare ... o e compreso ogni onere e magistero per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte.- per ogni m di taglio effettuato SpCat 1 - Marciapiedi Cat 1 - Via S. Tenente Scalia Lato Ovest			108,00			108,00		
	SOMMANO...	al m				108,00	3,78	408,24	
2 / 2 01.04.05	Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui alle voci 1.4.1 - 1.4.2 - 1.4.3 - 1.4.4 a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del ... escluso gli eventuali oneri di accesso e conferimento alla discarica, da compensarsi a parte.- per ogni m ³ e per ogni km SpCat 1 - Marciapiedi Cat 1 - Via S. Tenente Scalia Lato Ovest		10,00	108,00	0,350	0,300	113,40		
	SOMMANO...	mc*Km				113,40	1,01	114,5	
3 / 3 01.03.04	Demolizione parziale o totale, per lavori stradali e simili, da eseguirsi con qualsiasi mezzo, escluso le mine, di manufatti in muratura di qualsiasi genere e forma, qualunque sia ... del materiale di risulta ed il trasporto a rilevato o a rinterro nell'ambito del cantiere, compreso il ritorno a vuoto. SpCat 1 - Marciapiedi Cat 1 - Via S. Tenente Scalia Lato Ovest			108,00	0,500	0,150	8,10		
	SOMMANO...	al m ³				8,10	18,30	148,2	
4 / 4 AP.01	Dismissione eseguita a mano e/o con l'ausilio di martello demolitore elettrico di orlatura in pietrame lavico, retta o curva, di qualsiasi larghezza, compresa la pulitura, il caric ... mita per il susseguente riutilizzo, compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SpCat 1 - Marciapiedi Cat 1 - Via S. Tenente Scalia Lato Ovest			108,00			108,00		
	SOMMANO...	m				108,00	27,75	2'997, / 10 .04.02.01	
5 / 5 03.02.04	Fornitura e collocazione di rete d'acciaio elettrosaldato a fili nervati ad aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, con diametro non superiore a 8 m ... atorio per le prove dei materiali previste dalle norme vigenti in materia (queste ultime a carico dell'Amministrazione). SpCat 1 - Marciapiedi Cat 1 - Via S. Tenente Scalia			108,00	0,900	4,082	396,77		
	SOMMANO...	al kg				396,77	2,04	80 / 11 .04.05	
6 / 6 03.01.01.01	Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, compreso la preparazione dei cubetti, il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali (queste ultime ... dditivi, da computarsi ove necessari ed								
A RIPORTARE									

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								4'477,41
	escluse le casseforme e le barre di armatura. per opere in fondazione con C 8/10 SpCat 1 - Marciapiedi Cat 1 - Via S. Tenente Scalia Lato Ovest			108,00	0,900	0,100	9,72		
	SOMMANO...	al m³				9,72		115,20	1'119,74
7/7 AP.03	Collocazione di orlatura di pietrame calcareo o lavico, retta o curva in pezzi di qualsiasi lunghezza, lavorati a puntillo grosso nelle facce viste e con spigolo smussato con curva ... aggio non inferiore a 2 cm, in opera a regola d'arte su fondazione in conglomerato cementizio da compensarsi a parte. - SpCat 1 - Marciapiedi Cat 1 - Via S. Tenente Scalia Lato Ovest			108,00			108,00		
	SOMMANO...	ml				108,00		28,78	3'108,24
8/8 06.02.05.02	Pavimentazione di marciapiedi con pietrine di cemento, con la superficie vista rigata, di spessore non inferiore a 2,5 cm e di dimensioni 30x30 cm su idoneo massetto in conglomerat ... tura dei giunti, la pulitura ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. dimensione 25x25 cm SpCat 1 - Marciapiedi Cat 1 - Via S. Tenente Scalia Lato Ovest			108,00	0,900		97,20		
	SOMMANO...	al m²				97,20		34,80	3'382,56
	Strade (SpCat 2) Via Delle Sciare (Cat 2)								
9/9 11.04.01.01	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzo idoneo tale da rendere uniforme e ruvida l'intera superficie scarificata, incluso l'onere de ... rto a rifiuto, dei materiali predetti. in ambito urbano: - per ogni m² e per i primi 3 cm di spessore o frazione di essi SpCat 2 - Strade Cat 2 - Via Delle Sciare 1° tratto			200,00	6,500		1'300,00		
	SOMMANO...	mq				1'300,00		3,78	4'914,00
2'997,7/10 11.04.02.01	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzo idoneo tale da rendere uniforme e ruvida l'intera superficie scarificata, per spessori maggi ... iuto, dei materiali predetti. in ambito urbano: - per ogni m² e per ogni cm o frazione di esso in più oltre i primi 3 cm SpCat 2 - Strade Cat 2 - Via Delle Sciare 1° tratto		2,00	200,00	6,500		2'600,00		
	SOMMANO...	mq				2'600,00		0,95	2'470,00
80/11 11.04.05	Trasporto di materie provenienti dalle attività di cui alle voci 1.4.1 - 1.4.2 - 1.4.3 - 1.4.4 a rifiuto alle discariche del Comune in cui si eseguono i lavori o alla discarica del ... escluso gli eventuali oneri di accesso e conferimento alla discarica, da compensarsi a parte.- per ogni m³e per ogni km SpCat 2 - Strade								
4'477,41	A RIPORTARE								19'471,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par. ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								19'471,95
	Cat 2 - Via Delle Sciare 1° tratto		10,00	200,00	6,500	0,050	650,00		
	SOMMANO...	mc*Km					650,00	1,01	656,50
12 / 12 06.01.04.02	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di collegamento (binder), di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del Cd ... al 98% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito urbano - per ogni m² e per ogni cm di spessore SpCat 2 - Strade Cat 2 - Via Delle Sciare 1° tratto			200,00	6,500	2,000	2'600,00		
	SOMMANO...	mq*cm					2'600,00	1,70	4'420,00
13 / 13 06.01.05.02	Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), in ambito urbano (stra ... e al 97% di quella determinata nello studio Marshall. per strade in ambito urbano- per ogni m² e per ogni cm di spessore SpCat 2 - Strade Cat 2 - Via Delle Sciare 1° tratto			200,00	6,500	3,000	3'900,00		
	SOMMANO...	mq*cm					3'900,00	2,07	8'073,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro								32'621,45
	A RIPORTARE								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO								32'621,45
	<u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u>								
14 / 14 SIC.SPCL	La presente VOCE scaturisce dalla stima analitica dei soli costi della sicurezza degli apprestamenti, espressamente previsti dal Piano di Sicurezza e Coordinamento (PSC) per lo spe ... Speciali" della SICUREZZA NON sono compresi nei prezzi unitari delle lavorazioni e NON sono soggetti a Ribasso d'Asta.								
	SOMMANO...	%					100,00		
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro						100,00	2'641,80	2'641,80
	TOTALE euro								2'641,80
									35'263,25
	A RIPORTARE								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	RIPORTO		
	<u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u>		
000	<nessuna>	2'641,80	7,492
001	Marciaipiedi	12'087,95	34,279
002	Strade	20'533,50	58,229
003		0,00	0,000
	Totale SUPER CATEGORIE euro	35'263,25	100,000
	A RIPORTARE		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
RIPORTO			
<u>Riepilogo CATEGORIE</u>			
000	<nessuna>	2'641,80	7,492
001	Via S. Tenente Scalia	12'087,95	34,279
002	Via Delle Sciare	20'533,50	58,229
Totale CATEGORIE euro		35'263,25	100,000
A RIPIANTARE			

